COMUNICADO

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATÉ – SECRETARIA DE CULTURA
 EDITAL 11/2019

O Centro de Integração Empresa-Escola – CIEE torna público o local e horário de prova do

Processo Seletivo de Estagiários da PREFEITURA MUNICIPAL DE TAUBATÉ

As provas serão na Unidade CIEE de Taubaté

Endereço: RUA DR PEDRO COSTA ,330 CENTRO - TAUBATÉ

1. O dia e horário da prova será:

 Os candidatos deverão comparecer ao local da prova com 30 minutos de antecedência.

 O candidato deve comparecer munido de caneta esferográfica de tinta azul ou preta. Será
obrigatória a apresentação de documento oficial de identificação para a realização das provas,
conforme Edital.

Taubaté, 27 de Junho de 2019.
Centro de Integração Empresa Escola – CIEE

Dia Horário ESTUDANTE

01/07/2019
(segunda-feira)

9h00

AMANDA CARDOSO PIRES
FERNANDA APARECIDA PIRES ROSA
WARUSKA CARLA DA CRUZ NEVES
LEONARDO ROCHA SARAIVA
PEDRO IVO VIEIRA DOS SANTOS
RAFAELA DE ANDRADE TOLEDO
BRUNA DA SILVA NAGIS
WESLLEY RICHARD MADONA
CARLOS ROBERTO NEVES CHIARADIA
MARIA LUIZA CARDOSO
TALLES HENRIQUE FREITAS GAMA VIEIRA
WENDEL AMARO SPASINI ALVES